Le soumissionnaire « ETS CAMEROON BUSINESS SERVICES » BP : Nanga-Eboko, tel : 

679 55 53 83 est retenu pour les travaux de réhabilitation et d’extension de la tribune municipale de 

Mbandjock, dans la Commune de Mbandjock, Département de la Haute-Sanaga, Région du Centre, 

Pour un montant en FCFA de : Quarante-six millions trois cent quatre-vingt-sept mille trois cent 

quatre-vingt-onze (46 387 391 Toutes Taxes Comprises. Pour un délai de trois (03) mois. 

Ladite Entreprise est invitée à se présenter à la Mairie de Mbandjock dès publication du présent 

communiqué, et au plus tard dans les sept (07) jours qui suivent pour l’établissement de la Lettre